terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Prefeitura	Municipal	de	Terra	Nova

E s t a d o 	 D a 	 B a h i a

RUA	DR.	FLÁVIO	GODOFREDO	PACHECO	PEREIRA,	Nº		02	–	TERRA	NOVA	BA	‐	CEP.:	44270.000.

FONE:		(075)		3238‐2061		‐		3238‐2062						–					FAX:	3	238‐2098					‐						C.N.P.J.	no	13.824.511/0001‐70

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo
com o art.43, da lei 8.666/93 e suas alterações conforme consta na Carta Convite nº 007/2018.
Objetivando: Locação de equipamentos  de informática para atender as demandas dos órgãos das
Secretarias Municipais de:Administração,Educação,Saúde,Obras e Social ,desta Prefeitura
Municipal de Terra Nova/BA. Resolve Adjudicar & Homologar no Valor de total de R$ 46.200,00
a empresa vencedora ANTONIO JOSÉ SILVA-ME  tipo menor preço Unitário. Data 12/06/2018.

Extrato de Termo de Contrato n. 048/2018

Objeto:  Locação de equipamentos  de informática para atender as demandas dos órgãos das
Secretarias Municipais de:Administração,Educação,Saúde,Obras e Social ,desta Prefeitura
Municipal de Terra Nova/BA. Resolve Contratar no Valor de total de R$ 46.200,00 a empresa
ANTONIO JOSÉ SILVA-ME. Data Assinatura 13 de junho de 2018. Entrega
imediata. Vigência Ate 31/12/2018 - Marineide Pereira Soares -Prefeita
Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0627D7BEFE1CCFDD00F824EEA9EC6FC7

		2018-06-19T14:20:31-0300